
Adı Soyadı Görevi
1.Ders

08:00/08:40
2.Ders

08:50/09:30
3.Ders

09:40/10:20
4. Ders

10:30/11:10
5. Ders

11:20/12:00
6. Ders

12:50/13:30
7. Ders

13:40/14:20
8. Ders

14:30/15:10

Ali GENÇ Matematik Salı Salı

Ali Fuat ŞAYAN Edebiyat Cuma Cuma

Arzu Hayat ZAMAN Matematik Perşembe Salı

Asım Sercan ERKAN Coğrafya Perşembe Perşembe

Aysel GÜLDÜ Edebiyat Perşembe Perşembe

Ayşe KAMBER Tarih Salı Salı

Ayşe DEMİR Görsel Sanatlar Salı Salı

Ayşe Kılıçbay ÇELİK Biyoloji Salı-Çarşamba

Ayşe Yavuz COBAN Edebiyat Salı Salı

Büşra ŞENTÜRK Matematik Çarşamba Salı

Cengiz UYSAL Edebiyat Pazartesi Perşembe

Erol YILDIZ Biyoloji Pazartesi Pazartesi

Evren KARA Beden Eğitimi Salı Salı

Fatma Şimşek KONAK İngilizce Çarşamba Çarşamba

Fatma DÜBÜŞ Matematik Salı Salı

Fatma AKDOĞAN Görsel Sanatlar Çarşamba Çarşamba

Fatma Neslihan ATALAR Almanca Cuma Cuma

Funda Arzu GENÇ İngilizce Salı Salı

Fikret GEDİK Matematik Pazartesi Pazartesi

Güler BULUT İngilizce Cuma Cuma

Hasan ÇELİK Edebiyat Pazartesi Pazartesi

Hasan Çiftçi Matematik Pazartesi Pazartesi

Hilal ÖZTÜRK Din Kültürü Pazartesi Pazartesi

Hülya ÇOLAK Edebiyat Pazartesi Pazartesi

Hülya KARA Biyoloji Perşembe Perşembe

Kemal HİNDİSTAN Edebiyat Salı Salı

Kübra HAMZAOĞLU Almanca Perşembe Perşembe

Levent KURTOĞLU Coğrafya Perşembe Perşembe

Mahmut ATAR Beden Eğitimi Çarşamba Çarşamba

Meliha BEKTAŞ Kimya Perşembe Cuma

Mehmet Nebi BOSTANCI Edebiyat Perşembe Perşembe

Mehmet YILMAZ Din Kültürü Çarşamba Çarşamba

Meryem Kurnaz ÇİCEK Müzik Cuma

Mithat ÇELİK Fizik Çarşamba Çarşamba

Mustafa KÜÇÜK Felsefe Cuma Cuma

Nurcan Özdemir GÜLER Matematik Cuma Cuma

Nalan ÇAK Almanca Cuma Cuma

Nuğman CANDAN Matematik Pazartesi Pazartesi

Oğuzkaan ODABAŞ İngilizce Çarşamba Çarşamba

Osman BAYRAK Fizik Perşembe Perşembe

Osman Sefer DURAN Tarih Salı Salı

Öznur Duman BAYDAŞ İngilizce Pazartesi Pazartesi

Sakine ODABAŞI ARI Edebiyat Pazartesi Pazartesi

Seda AKINTÜRK İngilizce Perşembe Perşembe

Selçuk TAFLAN Beden Eğitimi Perşembe Perşembe

Selda CİHANOĞLU Müzik Salı

Serkan KAMBER Bilişim Salı Çarşamba

Serpil TANER İngilizce Perşembe

Şule TURAN Matematik Pazartesi-Çarşamba

Sema KAYA Felsefe Pazartesi Pazartesi

Tamer ÖZTÜRK Tarih Pazartesi-Salı

Tayibe DİNÇER Coğrafya Perşembe Perşembe

Tevfik KABLAN Din Kültürü Çarşamba Çarşamba

Turgay YAZICI Din Kültürü Perşembe Perşembe

Ümit MUTLU Kimya Pazartesi Pazartesi

Yasemin KALYONCU Görsel Sanatlar Cuma

Yaşar ÇAKMAK Fizik Pazartesi Pazartesi

Yıldıray CİHANOĞLU Müzik Çarşamba Çarşamba

Yusuf ÖZTÜRK Kimya Salı Salı

Yüksel MERMERTAŞ İngilizce Cuma Cuma
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